หลังจากครบระยะแรกจะมีการประเมินผล เพ่ือที่จะนำไปสู่การปรับปรุงและดำเนินการระยะ 2 และ 3 ต่อไป 

2.2 เห็นชอบงดเว้นดอกเบี ้ย ตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื่อเกษตรกรรม      
เป็นเวลา 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม 2567 จำนวน 19 ราย เป็นเงินทั้งสิ้น 
22,461.37 บาท (สองหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) 

มติที่ประชุม 
รับรองรายงานการประชุม คปจ.สิงห์บุรี ครั้งที ่3/2566 เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2566 

ระเบียบวาระท่ี ๓ เรื่องเสนอให้ที่ประชุมทราบ 

เรื่องท่ี 3.1  ผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 และแผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

[...]

เมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2565 มีมติเห็นชอบการจัดซื้อที่ดินและเห็นชอบในบัญชีขออนุมัติราคาที่ดินที่จัดซื้อ    
จำนวน 3 ราย 1) นางสาวสุญาณี สุญาณพัฒนา ในท้องที่ตำบลประศุกและตำบลห้วยชัน อำเภออินทร์บุรี    
จังหวัดสิงห์บุรี จำนวน 41 แปลง รวมเนื้อที่ประมาณ 599-1-65.4 ไร่ ในราคาไร่ละ 160,000 บาท (หนึ่งแสน- 
หกหมื่นบาทถ้วน) รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 95,906,160 บาท (เก้าสิบห้าล้านเก้าแสนหกพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)  

/2) นางสมพร... 

2) นางสมพร โพธิ์ศรี ในท้องที่ตำบลห้วยชัน (ประศุก) อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี จำนวน 1 แปลง เนื้อที่
ประมาณ 13-1-5 ไร่ ในราคาไร่ละ 160,000 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 
2,122,000 บาท (สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) 3) นางสำพันธ์ นินทะ กับพวก ในท้องที่      
ตำบลโพธิ์ชัย อำเภออินทร์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี จำนวน 1 แปลง เนื้อที่ประมาณ 11-3-54 ไร่ ในราคาไร่ละ 
170,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 2,020,450 บาท (สองล้านสองหมื่น-    
สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)   
 2. สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสิงห์บุรี (ส.ป.ก.สิงห์บุรี) ได้มีหนังสือ ที่ สห ๐๐๑๑/
1157 ลงวันที่ 22 กันยายน 2565 จัดส่งเอกสารเกี่ยวกับการจัดหาที่ดินเพื่อนำมาดำเนินการปฏิรูปที่ดิน